
令和３年４月２８日
保護者 様

群馬県立館林特別支援学校
校 長 小 林 一 雅

令和３年度 群馬県立館林高等特別支援学校 相談日について（お知らせ）

惜春の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より本校の教育に、御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、下記のとおり館林高等特別支援学校の「学校相談日」の案内がありましたので、

お知らせいたします。

記

１ 個別の相談日 開催日時
実施日 時間帯 １部 時間帯 ２部 校内締切日

第１回 ６月 ７日（月） ５月２４日（月）

第２回 ６月２５日（金） ６月１１日（金）

第３回 ７月 ７日（水） ６月２３日（水）

第４回 ７月２９日（木）

第５回 ８月２３日（月） 10：00 ～ 10：50 14：30 ～ 15：20 ７月１５日（木）

第６回 ９月 ７日（火）

第７回 ９月２４日（金） ９月１０日（金）
第８回 １０月 ８日（金） ９月２４日（金）

第９回 １１月１０日（水） １０月２７日（水）

第10回 １２月 ９日（木） １１月２５日（木）

※ 上記以外の日時でも調整ができれば相談を可能だそうです。その際は担任に、
お知らせください。

２ 相談内容（対象）
群馬県立館林高等特別支援学校への進学を考えている小・中学部の児童生徒、保護

者からの進路等についての相談。

３ 参加申込方法等
下記の「個別の相談日参加申込書」に必要事項を記入の上、希望される日の各回校

内締切日までに担任に申し込んでください。希望日に添えず、日程を調整しなけれ
ばならない場合がありますので御了承ください。

４ その他
・ 当日は希望される時間の開始前までに県立館林高等特別支援学校に行き、事務室に
て受付をしてください。

・ 複数回の参加も可能です。複数回参加を希望する場合は担任にお知らせください。
・ コロナウィルス感染症の今後の状況によっては学校相談会を実施できない場合があ
りますのでご了承ください。

・ マスクの着用、上履きの持参をお願いします。
・ 駐車場は館林高等特別支援学校の校舎北側の駐車場をご利用下さい。

キ リ ト リ

令和３年度 群馬県立館林高等特別支援学校 個別の相談日 参加申込書

第 回 月 日 （ 曜日）の相談日に下記のとおり参加を希望します。

ふ り が な 希望時間帯 主な相談内容について
参加者の立場 （１部・２部いずれ （簡潔に記述してください）

参加者の氏名 かに○印をつける） [児童生徒の学年・氏名]

保護者
１部

児童生徒 時間帯
２部

その他
【 】 [小・中 年 ]

（担任→進路指導主事）


